[bookmark: _GoBack]
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	29.03.2018
	г. Осташков
	№ 106

Об утверждении ликвидационного баланса Собрания депутатов муниципального образования «Осташковский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Порядком и сроками ликвидации Собрания депутатов муниципального образования «Осташковский район», утвержденным решением Осташковской городской Думы от 06.10.2017 № 6 (приложение 3),

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить ликвидационный баланс Собрания депутатов муниципального образования «Осташковский район» (прилагается).

2.Ликвидационной комиссии уведомить регистрационный орган об утверждении ликвидационного баланса Собрания депутатов муниципального образования «Осташковский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за настоящим решением возложить на постоянный депутатский комитет Осташковской городской Думы по природопользованию и местному самоуправлению (Козлов В.С.).

	Председатель Осташковской
городской Думы

М.А. Волков